РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

От «27» июля  2017 года                                                                № 148
пос. Раздольный

«О включении имущества

 в  муниципальную казну
 Раздольненского      сельского

 поселения»

     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Раздольненского сельского поселения, Акта приема-передачи от 24.07.2017г, согласно Муниципального контракта № 0138300004917000009-01 от 09.07.2017г. на покупку  квартиры, Выписки из реестра государственной регистрации права от 20.07.2017г №41:05:0101036:592-41/001/2017-2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет в муниципальную казну объект недвижимого имущества (жилое помещение), расположенное по адресу: п. Раздольный, ул. 60 лет Октября, дом1, кв.18, общей площадью 44,2 кв.м, стоимостью 2 100 000.00 (Два миллиона сто  тысяч)  рублей.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений Раздольненского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление обнародовать.
Глава администрации

 Раздольненского

 сельского поселения                                                       М. В. Меркушев
_________________________________________________________________

Разослать:  ОАО «»Наш Дом»; УК  ООО «Атлант»